Aleksy (III pok.), *rotmistrz pancerny* 1411 r.

Szymon (IV pok.), *skarbnik miński* 1478 r. — Tu nadmieniamy, że młodszy syn skarbnika, Andrzej, nie pozostawił potomstwa, Ilińscy zaś osiadli

¹⁾ Petronella z Woyciechem Bogatkim, Podstolim Winnickim.

²⁾ Przepisała z oryginału Zofia z Zamoykich Grocholska dnia 2/14 Lutego 1888 w Strzyżawce.